

معاون وزیر نفت:

ایران روزانه ۴۲ میلیون مترمکعب گاز صادر می کند

سرویس انرژی- معاون وزیر نفت از افزایش مقاصد صادراتی گاز ایران خبر داد و گفت: میزان صادرات گاز ایران به ۴۲ میلیون مترمکعب در روز رسیده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از شانا، حمیدرضا عراقی با اشاره به این که امضای قرارداد صادرات گاز ایران به عراق از جمله برنامه‌های راهبردی دولت یازدهم با هدف افزایش صادرات بود، تصریح کرد: همسو با اجرای این قرارداد، ایران از مدت‌ها قبل بخش مربوط به خود را تکمیل و در انتظار آمادگی طرف عراقی برای باز کردن شیرهای گاز بود که این مهم نیز چندی پیش، به لطف خدا انجام شد.

وی افزود: میزان صادرات گاز ایران با آغاز صادرات به عراق به روزانه ۴۲ میلیون مترمکعب رسید.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان این که برنامه تکنیفی صادرات گاز برای سال آتی نیز جدا از برنامه‌های تدوین‌شده قبلی نیست، گفت: صادرات به کشورهای همسایه بر اساس قرارداد ادامه خواهد داشت، ضمن آن که میزان صادرات گاز و بازارهای هدف به مرور افزایش می‌یابد.

عراقی ادامه داد: توسعه زیرساخت‌های صادراتی از جمله اجرای خط لوله انتقال گاز ششم سراسری و تاسیسات تقویت فشار گاز روی این خط، از برنامه‌های جدی ایران برای افزایش سهم خود در بازار تجاری گاز به ویژه کشورهای همسایه است که بر اساس برنامه‌ای مدون، در حال انجام است.

معاون وزیر نفت با مثبت ارزیابی کردن کارنامه شرکت ملی گاز ایران در دولت یازدهم، تصریح کرد: وقتی شرکتی همفکر، هم‌جهت، همسو و بدون تنش باشد، می‌تواند کارهای بسیار سخت را به خوبی انجام دهد که این موضوع در شرکت ملی گاز ایران صادق است.

وی تاکید کرد: همسو و همفکر بودن کارکنان شرکت ملی گاز سبب شد گاز روی ریل خود و به سمت توسعه پایدار حرکت کند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز با اشاره به رویکرد مثبت جهانیان به گاز طبیعی به عنوان پاک‌ترین حامل انرژی، تصریح کرد: گاز در زندگی، تولید و در توسعه اقتصادی مردم حضور دارد و به نظر من، اگر گاز نباشد، اصلاً اقتصاد حرکت نمی‌کند.

عراقی تصریح کرد: نقش محوری گاز در اقتصاد کشور دلیلی برای مصرف بی رویه آن نیست، باید با بهینه مصرف کردن، نسل آینده را از این نعمت بی بهره نگذاریم.

با حضور شرکت‌های خارجی؛

کارگاه مناقصه میدان آزادگان در تهران برگزار می‌شود



در مرحله بهره برداری صنعتی اشتغال‌زا تلقی نمی شود اما در مرحله اجرای طرح‌ها بسیار اشتغال‌زاست و حجم عظیمی از اشتغال را در کشور ایجاد می‌کند که ما به آن نیازمندیم.

وی درباره نوسازی تاسیسات نفتی نیز گفت: بسیاری از تاسیسات نفتی ۶۰ تا ۷۰ سال عمر دارند که بخش قابل توجهی از آنها مستهلک شده و نیازمند نوسازی هستند و در مواردی نیز به بازسازی نیاز دارد.

زنگنه تصریح کرد: همانطور که از نفت انتظار

سرویس انرژی- وزیر نفت ضمن اعلام خبر

حضور تعدادی از مدیران شرکت‌های خارجی برای حضور در کارگاه مناقصه میدان آزادگان گفت: فرآیند برگزاری این مناقصه، هفت یا هشت ماه به طول می‌انجامد که این روند طبیعی است.

به گزارش امتیاز و به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، مهندس بیژن زنگنه با اشاره به این که فرآیند مناقصه میدان آزادگان آغاز شده است، اظهار کرد: میدان آزادگان، میدان بزرگی است، باید طرف‌های خارجی ابتدا پیشنهاد فنی و سپس مالی خود را به ترتیب ارائه دهند تا سرانجام برنده اعلام شود.

مهندس بیژن زنگنه وزیر نفت، افزایش ضریب بازیافت مخازن نفتی و توسعه میدان‌های مشترک را مهمترین اولویت وزارت نفت در چهار سال آینده عنوان کرد و گفت: رسیدن به این اهداف مستلزم جذب منابع و سرمایه خارجی و همچنین فناوری روزآمد دنیاست.

زنگنه با بیان این که برای دستیابی به منابع خارجی و فناوری روزآمد دنیا باید با شرکت‌های درجه یک خارجی همکاری کنیم، تصریح کرد: شرکت‌های ایرانی باید در کنار شرکت‌های خارجی با هدف تولید نفت و گاز بیشتر و جلوگیری از هدر رفت منابع نفتی و ایجاد اشتغال تلاش کنند.

ضرورت نوسازی تاسیسات فرسوده نفت

وزیر نفت ادامه داد: صنعت نفت گرچه

سرویس انرژی- معاون وزیر نفت

در امور پتروشیمی با اشاره به این که فضا برای توسعه این صنعت در همه ابعاد مهیا شده است، گفت: افزون بر تامین کامل نیاز داخل در سال‌های آینده، افزایش خیره‌کننده صادرات انواع محصولات پلیمری و شیمیایی رقم خواهد خورد.

به گزارش امتیاز و به نقل از شانا، مرضیه شاهدایی با تاکید بر لزوم همکاری میان همه ارکان صنعت پتروشیمی ایران اظهار کرد: خوشبختانه این صنعت در مسیر توسعه قرار گرفته است و می‌توان با بهره برداری از طرح‌های جدید و افزایش ظرفیت تولید، برنامه‌ریزی‌های انجام شده را برای جهش دوم این صنعت محقق کرد.

شاهدایی با اشاره به این که سرمایه‌گذاری‌های جدید همسو با تکمیل زنجیره ارزش در صنعت

خصوصی است، افزود: صنعت پتروشیمی ایران برای رسیدن به جهش دوم مورد تاکید وزیر نفت باید از همه ظرفیت‌های بخش خصوصی استفاده کند و سرمایه‌گذاری‌های جدیدی در حوزه‌های مختلف این صنعت انجام دهد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان این که ساخت و تکمیل زیرساخت‌ها همگام با افزایش تامین مالی طرح‌های توسعه ای

می‌تواند جانی تازه به صنعت پتروشیمی کشور بدهد، تصریح کرد: در این مسیر آماده همکاری با علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در این صنعت هستیم و زمینه برای حضور سرمایه گذاران فراهم است.

شاهدایی با اشاره به این که سرمایه‌گذاری‌های جدید همسو با تکمیل زنجیره ارزش در صنعت

پتروشیمی با اشاره به این که

افزایش خیره‌کننده صدور انواع محصولات پتروشیمی

فضا برای توسعه صنعت پتروشیمی مهیاست



پیشرفت‌های این صنعت، نشانه ای از توانایی‌های علمی و فنی ایران و ایرانی است و کارکنان صنعت پتروشیمی از این بابت بر خود می بالند، اظهار کرد: اکنون فضا برای

توسعه در همه ابعاد مهیا شده است و افزون بر تامین کامل نیازهای داخلی در سال‌های آینده، رشد خیره‌کننده صادرات انواع محصولات پلیمری و شیمیایی را رقم خواهیم زد.

همزمان با هفته دولت محقق می‌شود برخورداری ۲۳ هزار خانوار ۳ استان کشور از نعمت گاز

سرویس انرژی - همزمان با هفته دولت بیش از ۲۳ هزار خانوار روستایی و شهری استان‌های ایلام، کرمانشاه، و هرمزگان از نعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند.

به گزارش امتیاز و به نقل از شانا، عباس شمس‌اللهی، مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام در این زمینه اظهار کرد: در هفته دولت مشعل گاز ۲۰ روستا در این استان روشن و بیش از ۱۷۰۰ خانوار در بخش روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

وی افزود: با بهره برداری از پروژه گازرسانی به روستاهای فوق، ضریب نفوذ برخورداری از گاز طبیعی در بخش روستایی به ۷۰ درصد خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام همچنین در ادامه از آغاز عملیات گازرسانی به ۲۴ روستا با بیش از ۱۹۷۰ خانوار در هفته دولت خبر داد. **بندقی» و پروژه‌های گازرسانی**

سیروس شهپازی، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه هم با بیان این که در هفته دولت ۸۶۵۰ خانوار روستایی و شهری استان کرمانشاه از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد، تصریح کرد: همچنین بهره برداری از ۲ پروژه گازرسانی به شهر حمل و باینگان و نیز ۱۵۰ روستای استان در برنامه قرار دارد.

به گفته وی، عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۵ روستا نیز در هفته دولت آغاز خواهد شد. شهپازی افزود: میزان اعتبار این پروژه‌های گازرسانی مجموعاً ۶۰۹ میلیارد ریال است که عمدتاً از محل منابع بند «ق» تبصره ۲ قانون بودجه تامین شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گازرسانی به همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان و شهرهای باقیمانده استان در دو سال آینده را از برنامه‌های اصلی این شرکت عنوان کرد و گفت: روند اجرای این برنامه رضایت بخش و مطلوب است.

گازرسانی به ۱۴ هزار هرمزگانی
پارسا پروین، مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان، با بیان این که هفته دولت فرصت مناسبی برای ارایه دستاوردها و اقدامات مهم و ماندگار دولت به مردم است، اظهار کرد: همزمان با هفته دولت ۱۴ هزار خانوار در استان هرمزگان از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

وی با بیان این که همزمان با هفته دولت چهار پروژه گازرسانی با اعتبار قریب به ۴۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید، ادامه داد: همچنین یک پروژه گازرسانی با اعتبار ۸۷ میلیارد ریال در شهرها و جزایر استان با حضور مسئولان و مقامات ارشد استان کلنگ زنی خواهد شد.

خط ۴ کارگاه احیاء شرکت آلومینیوم ایران راه اندازی شد

دری نجف‌آبادی ادامه داد: کارخانه‌ای که سالانه حداقل ۱۸۰ هزار تن آلومینیوم تولید می‌کند و این محصول حداقل هر کیلو دو هزار تومان به فروش می‌رسد، چرا هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان کسری دارد، این موضوع نامفهوم است. اگر در کمیسیون برنامه و بودجه یا در مجلس بودم نسبت به این موضوع واکنش نشان می‌دادم.

وی تاکید کرد: اینکه کارخانه با این میزان بدهی به مدیریت جدید تحویل داده شده معنا ندارد. این میزان بدهی و زیان باید مورد بررسی دقیق قرار بگیرد و مسائل مشخص شود.

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی عنوان کرد: هیکو نیز همین وضعیت را دارد، این شرکت نیز هزار میلیارد تومان کسری آورده است و کارگران هر روز در خیابان‌ها حق خود را طلب می‌کنند. وی ادامه داد: دیوان محاسبات و بازرسی کل کشور و دستگاه‌های امنیتی و قضایی باید این مسائل را مورد رسیدگی قرار دهند، استاندارد و صنعت، معدن و تجارت نیز باید در این خصوص بررسی انجام دهند. نماینده ولی فقیه در استان مرکزی عنوان کرد: ایرالکو در سال های گذشته ۲۴ میلیارد تومان برای وکیل در موضوع محیط زیست هزینه می‌کند، این وکیل اگر در انگلیس هم بود این اندازه درآمد نداشت. قوه قضائیه باید به این مسئله رسیدگی و برخورد کند و نباید اجازه دهد افراد فاسد و فرصت‌طلب از این موقعیت‌ها سوءاستفاده کنند.

وی تاکید کرد: انتظار دارم قوه قضاییه با این و کلا برخورد حکیمانه داشته باشد.

محمود زمانی قی، استاندار مرکزی با تاکید بر ضرورت رعایت قانون و مقررات و توجه به تحقق اقتصادمقاومتی، اشتغال و محیط زیست سالم، گفت: امیدواریم به رودی شاهد بهسازی خط پنج شرکت ایرالکو نیز باشیم.

وی افزود: برای بهسازی خط ۴ تلاش بسیاری شد، خط سه و چهار در دولت تدبیر و امید بهینه‌سازی شد. این واحد صنعتی از آلایندگی که قبلاً داشت خارج شده است و وضعیت سابق وجود ندارد. وی با بیان اینکه امیدواریم به زودی شاهد بهسازی خط پنج این واحد صنعتی نیز باشیم، عنوان کرد: همه ملاحظات باید با هم دیده شود. تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، رفع مشکلات، محیط زیست سالم و موضوع اشتغال باید با هم دیده شود.

استاندار استان مرکزی ادامه داد: رعایت قوانین و مقررات نکته بسیار مهمی است و من به عنوان نماینده دولت به این موارد توجه دارم و همه این موارد را با هم پیش می‌برم.

مدیرعامل ایرالکو نیز گفت: زمانی که ایرالکو را تحویل گرفتیم، وضعیت آن بحرانی بود. این واحد صنعتی هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار بدهی و ۲۸۰ میلیارد دلار زیان‌دهی داشت، حساب‌ها و انبارها خالی بود و می‌بایست در پایان ماه ۳۰ میلیارد تومان حقوق پرداخت می‌شد و در این زمان شرکت ذیل ماده ۱۴۱ قرار گرفته بود.

بهمن اخوان مدیرعامل ایرالکو در این مراسم گفت: زمانی که ایرالکو را تحویل گرفتیم، وضعیت آن بحرانی بود..

بهمن اخوان با اشاره به شعار سال، ادامه داد: ما شعار را تبدیل به شعور و شعور را تبدیل به کار و سازندگی کردیم و نتیجه اقدامات چند ماه گذشته افتتاح کارگاه تولید ۵۰ هزار تنی بیل در اردیبهشت ماه و راه‌اندازی خط چهار است.

وی بیان کرد: تامین اعتبار برای بهسازی و راه‌اندازی خط چهار از محل بستن‌کاری هایی تامین شد که ضمانتی بابت بازپرداخت آنها داده نشده بود ولی با پیگیری قاطعانه طلب وصول و هزینه خط چهار شد.

مدیرعامل ایرالکو عنوان کرد: مدیران استان مرکزی، مدیر کل دادگستری، دادستان و فرماندهی نیروی انتظامی و نماینده ولی‌فقیه کمک کردند که مشکلات برطرف شود.

اخوان بیان کرد: ایرالکو امروز از ذیل ماده ۱۴۱ خارج شده است، نماد بورس ایرالکو این هفته باز می‌شود و نزدیک به پنج هزار کارگر دراین واحد فعالیت دارند. با اینکه نزدیک به دو هزار و ۷۰۰ کارگر اضافه بودند، هیچ کارگری از این واحد اخراج نشده و با توجه به توسعه ایرالکو، کارگران در این واحد صنعتی فعالیت خود را ادامه می‌دهند.

مدیر عامل ایرالکو عنوان کرد: صرفه‌جویی به دنبال کنترل ورودی و خروجی و گلوگاه‌های خروجی، توقف فروش محصولات به صورت تهاوت، تلاش برای ساماندهی و بهبود وضعیت دارایی‌های شرکت، ساماندهی قرارداده‌ها و پیمانکاران شرکت از طریق اصلاح ساختار سازمانی مربوطه، کسب سودی بالغ بر ۸ میلیارد تومان در سه ماهه نخست سال جاری، خرید کالا بدون واسطه و جلوگیری از ۳۰۰ میلیارد تومان تخلف از جمله اقدامات انجام شده است. اخوان تاکید کرد: چشمه های ایرالکو که قبلاً برای دیگران منفعت داشت امروز باید برای این مجموعه و کارگران این مجموعه صرف شود و آبادی این واحد صنعتی محقق شود. امروز دیگر این اجازه داده نمی‌شود که از ایرالکو سوء استفاده شود.

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی، گفت:باید به تولید ۱/۵ میلیون تنی آلومینیوم برسیم

دری نجف آبادی، گفت: اینکه شرکت ایرالکو در دوره‌ای ۲۴ میلیارد تومان بابت مسائل محیط زیستی به وکیل پرداخت می‌کند، اینکه با وجود سودآوری که باید وجود داشته باشد حجم قابل توجهی به عنوان بدهی عنوان می‌شود و بسیاری از مسائل دیگر، نشان می‌دهد این شرکت خروجی‌هایی داشته است که مراجع ذی‌ربط از جمله قوه قضاییه باید به آن رسیدگی کنند و واحدهایی که این مشکلات را دارند مورد بررسی قرار بگیرند.

قربانعلی دری‌نجف آبادی در آیین افتتاح خط چهار احیا کارخانه



آلومینیوم ایران با تاکید بر این نکته که باید از ظرفیت‌ها استفاده کنیم، گفت: ایرالکو، آذراب و هیکو از جمله ظرفیت‌های مناسبی هستند که نباید آنها را از دست داد.

وی تاکید کرد کرد: نمی‌توان باز هم واحدهایی با این عظمت ایجاد کرد، باید در یک فرایند علمی، منطقی و حکیمانه این واحدها را فعال کرده و در مسیر قرار داد.

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی ادامه داد: نمی‌توان انتظار افزایش تولید و اشتغال را داشته باشیم، اما هر روز بهانه‌ای بیآوریم. این بهانه‌گیری‌ها ظلم به همه جامعه است. برای توسعه همگی باید تلاش کنیم.

آیت‌الله دری‌نجف‌آبادی عنوان کرد: در بهینه‌سازی خطوط ایرالکو هیچ شکی نیست و بهینه‌سازی خط چهار انجام شد. ظرفیت تولید آلومینیوم باید به یک میلیون تن و حتی یک و نیم میلیون تن رسانده شود. هم اکنون ظرفیت این واحد حدود ۵۰۰ هزار تن است و باید این ظرفیت را افزایش دهیم.

وی بیان کرد: چین با اینکه قبلاً مواد اولیه در اختیار نداشت امروز به ظرفیت ۲۲ میلیون تن تولید رسیده است، امارات بیش از یک‌ونیم میلیون تن و روسیه به تهایی ظرفیت یک میلیون و هشتصد هزار

